



Hei sinä 12–15-vuotias,

Sinulle suositellaan koronarokotusta, joka antaa suojaa koronataartunnalta ja erityisesti vakavalta koronataudilta.

Nuorilla koronatauti on lähes aina lievä, mutta myös terveillä nuorilla voi esiintyä vakavaa ja sairaalahoitoa vaativaa tautia. Tietyt sairaudet lisäävät myös lapsen tai nuoren riskiä sairastua vakavaan koronatautiin.

Rokote antaa sinulle erittäin hyvän suojan koronavirusta ja koronatautia vastaan. Rokote vähentää viruksen tarttumista ihmisestä toiseen, ja siksi voit rokotettuna suojata myös muita.

Sinulle tarjotaan Biontech-Pfizerin Comirnaty-rokotetta tai Modernnan Spikevax-rokotetta. Rokotetta annetaan yhteensä kaksi annosta. Toinen annos annetaan 8–12 viikkoa ensimmäisen annoksen jälkeen.

- Rokotteen hyötyjä ja haittoja on tutkittu sinun ikäisilläsi ja se sopii lähes kaikille. Ennen rokotusta rokottaja tarkistaa, sopiiko rokote juuri sinulle.
- Rokote ei sisällä eläviä koronaviruksia, joten et voi saada rokotteesta koronavirustautia. Rokote opettaa elimistösi puolustautumaan koronavirusta vastaan.

- Rokotuksesta voi tulla haittavaikutuksia. Oireita tulee vain osalle rokotetuista ja suurin osa niistä on lieviä ja nopeasti ohimeneviä. Rokotuksen jälkeen rokotuskohta voi olla kipeä ja punoittava. Sinua voi väsyttää, päätäsi voi särkeä tai lihaksesi voivat olla kipeät. Joskus rokotuksesta voi nousta kuume ja tulla huono olo.
- Erittäin harvinaisissa tapauksissa mRNA-rokotteen saaneilla on havaittu haittavaikutuksena sydänlihaksen tai sydänpussin tulehduksia. Tapauksia on havaittu erityisesti nuorilla miehillä toisen rokoteannoksen jälkeen. Oireita saaneet ovat yleisesti toipuneet hyvin. Viranomaiset seuraavat sydänlihaks- ja sydänpussitulehdusten yleisyyttä myös Suomessa.

Rokotus on vapaaehtoinen. Keskustele rokotuksesta vanhempiesi tai läheistesi kanssa. Voit päättää rokotteesta ottamisesta itse, jos rokottaja arvioi sinun olevan riittävän kypsä tekemään päätöksen. Jos et voi tai et halua itse päättää, huoltajiltasi kysytään suostumusta rokotukseen.